SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
TNSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA oo sERrÃo IERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 094,
DE 12 DEABRIL DE 2OI9

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de2010812015,

Resolve:

Art. 1o DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Coordenador de

Comunicação e Marketing do Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei
8.112190, devido ao afastamento do titular para usufruto de parcela das Férias 2019, no

período discriminado a seguir.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+ 2

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

?
o

r\

\

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

LUCAS AUGUSTO DE BRITO
FERNANDES

Matrícula SIAPE 2392735

TCHIANG RODRIGUES
FONG NIEN NETO
Mat. SIAPE l97l84l

09 al7l04l20l9

h6

\,